
ZŠ a MŠ Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace 
 

Vážení rodiče, 

předkládáme Vám seznam věcí budoucí II. A, které dítě potřebuje při plnění učebních 

osnov. Školní potřeby uvedené v tomto seznamu je nutné zakoupit do 1. září 2023. 

 
Pouzdro a jeho vybavení: 

2 pera 

3 tužky č.2 

2 tužky č.3 (do geometrie) 

guma, ořezávátko se zásobníkem 

pastelky (min. 12 barev) 

malé pravítko do pouzdra 

nůžky s kulatou špičkou 

lepidlo tyčinkové 

  

Do výtvarné výchovy a pracovních činností: 

kufřík 

vodové barvy 

temperové barvy 

plochý štětec (např. č. 12) 

kulaté štětce ( např. č. 6 – 8 ) 

voskovky 

plastelína 

lepidlo tuhé (např. Kores) 

lepidlo tekuté (např. Herkules) 

plastový kelímek, paletku 

igelitový ubrus na lavici 

triko nebo zástěru na převlečení, hadřík 

 

Do tělesné výchovy: 

pohodlné sportovní oblečení 

sportovní obuv se světlou podrážkou. 

 

Další:  přezůvky se světlou podrážkou 

jedno balení papírů na kopírování 

papírové kapesníčky 2 krabice 

2 balení papírových utěrek 

pravítko - trojúhelník s ryskou       

 

Třídní fond – 1 000 Kč – prosíme o zaplacení do konce září.                                                                      

 

Pracovní sešity, sešity, výkresy a barevné papíry jsme zakoupili v cenově 

výhodných balíčcích. Budou se hradit na začátku školního roku z třídního fondu. 


